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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5585
   2737
   2737

Praha-Kunratice Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Svatomír Mydlarčík                           68        3.           557
 2.     Pavel Čihák                                  54        1.           502

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Karel Fíla                                   69        1.           469
 2.     Miloš Langr                                  49        2.           486

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloslav Mandík                              48        1.           315

Volební strana č. 6 - "Hnutí Praha-Kunratice"
 1.     Lenka Alinčová                               55        1.          1190
 2.     Petra Hilmarová                              41        2.          1164
 3.     Jiří Vraný                                   51        3.          1143
 4.     Jaroslav Vrba                                68        4.          1143
 5.     Ivan Hýža                                    49        5.          1181
 6.     Milan Matoušek                               54        6.          1113

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Červinka                               33        2.           518
 2.     Tereza Červinková                            33        4.           491
 3.     Martin Kryl                                  49        5.           490
 4.     Jan Hojda                                    52        6.           463
 5.     Dana Havlíčková                              54        7.           483
 6.     Vlastimil Sobota                             60        8.           462
 7.     Lenka Hořejší                                47        9.           441
 8.     Hana Benešová                                59       10.           424
 9.     Julie Pítrová                                33       11.           427

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Milan Goll                                   48        3.           477
 2.     Ľubomír Rosík                                57        4.           460
 3.     Jana Jindráková                              70        5.           444
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 4.     Libuše Krausová                              35        6.           494
 5.     Otakar Hasík                                 52        7.           458
 6.     Vlastimil Seidl                              38        8.           456
 7.     Jana Peštová                                 62        9.           432
 8.     Marta Gollová                                41       10.           430
 9.     Kateřina Klímová                             50       11.           422

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Špidla                              63        4.           290
 2.     Pavel Mertlík                                53        6.           284
 3.     František Kořán                              29        2.           259
 4.     Miroslava Majerová                           63        3.           219
 5.     Tomáš Pubrdle                                34        5.           235
 6.     Josef Kratochvíl                             39        7.           208
 7.     Roman Zátopek                                43        8.           215
 8.     Ivo Juřica                                   43        9.           199
 9.     Marie Zemanová                               67       10.           193
10.     Ladislav Satek                               43       11.           179

Volební strana č. 6 - "Hnutí Praha-Kunratice"
 1.     Petr Rybín                                   44        7.          1148
 2.     Ondřej Nováček                               23        8.          1101
 3.     Veronika Doležilová                          42        9.          1126
 4.     Milada Filipová                              60       10.          1095
 5.     Jan Andelt                                   52       11.          1070

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5258, hranice:      525,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Čihák                                      502
              2.    Tomáš Červinka                                   518
              3.    Svatomír Mydlarčík                               557
              4.    Tereza Červinková                                491
              5.    Martin Kryl                                      490
              6.    Jan Hojda                                        463
              7.    Dana Havlíčková                                  483
              8.    Vlastimil Sobota                                 462
              9.    Lenka Hořejší                                    441
             10.    Hana Benešová                                    424
             11.    Julie Pítrová                                    427

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   5028, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Fíla                                       469
              2.    Miloš Langr                                      486
              3.    Milan Goll                                       477
              4.    Ľubomír Rosík                                    460
              5.    Jana Jindráková                                  444
              6.    Libuše Krausová                                  494
              7.    Otakar Hasík                                     458
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              8.    Vlastimil Seidl                                  456
              9.    Jana Peštová                                     432
             10.    Marta Gollová                                    430
             11.    Kateřina Klímová                                 422

Volební strana č. 3 - Koalice ROZUMNÍ - Chceme navázat na práci oblíbené paní 
starostky

Počet hlasů pro stranu:   1340, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Silvia Weiszová                                  141
              2.    Petr Hannig                                      157
              3.    Irena Brzobohatá                                 129
              4.    Alena Hašková                                    151
              5.    Pavla Lepšíková                                  126
              6.    Bohuslava Pincová                                120
              7.    Karel Šlapák                                     110
              8.    Stanislava Oudesová                              107
              9.    Adéla Šplíchalová                                104
             10.    Zdeněk Krejčík                                   100
             11.    Sára Kudrnová                                     95

Volební strana č. 4 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:     26, hranice:       14,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Dvořák                                   19
              2.    Tomáš Frýdl                                        7

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2596, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Mandík                                  315
              2.    František Kořán                                  259
              3.    Miroslava Majerová                               219
              4.    Vladimír Špidla                                  290
              5.    Tomáš Pubrdle                                    235
              6.    Pavel Mertlík                                    284
              7.    Josef Kratochvíl                                 208
              8.    Roman Zátopek                                    215
              9.    Ivo Juřica                                       199
             10.    Marie Zemanová                                   193
             11.    Ladislav Satek                                   179

Volební strana č. 6 - "Hnutí Praha-Kunratice"
Počet hlasů pro stranu:  12474, hranice:     1247,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Alinčová                                  1190
              2.    Petra Hilmarová                                 1164
              3.    Jiří Vraný                                      1143
              4.    Jaroslav Vrba                                   1143
              5.    Ivan Hýža                                       1181
              6.    Milan Matoušek                                  1113
              7.    Petr Rybín                                      1148
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              8.    Ondřej Nováček                                  1101
              9.    Veronika Doležilová                             1126
             10.    Milada Filipová                                 1095
             11.    Jan Andelt                                      1070

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1155, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hylena                                  117
              2.    Tomáš Váchal                                     157
              3.    Petr Hobza                                       129
              4.    Božena Běhalová                                   95
              5.    Zdeněk Sedláček                                  120
              6.    Daniela Jančíková                                110
              7.    Jana Vargová                                     100
              8.    Stanislav Rychcik                                 97
              9.    Miloslav Sechter                                  79
             10.    Václav Linc                                       80
             11.    Jiří Jákl                                         71

........................................22:00 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Makešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547042 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Kunratice Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27877               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           5258   11      27877,00           18,86
č. 2 - TOP 09                             5028   11      27877,00           18,03
č. 3 - Koalice ROZUMNÍ                    1340   11      27877,00            4,80
č. 4 - DOMOV                                26    2       5068,54            0,51
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2596   11      27877,00            9,31
č. 6 - "Hnutí Praha-Kunratice"           12474   11      27877,00           44,74
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1155   11      27877,00            4,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      "Hnutí Praha-Kunratice"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12474,00     6 - "Hnutí Praha-Kunratice"       
   2.            6237,00     6 - "Hnutí Praha-Kunratice"       
   3.            5258,00     1 - ANO 2011                      
   4.            5028,00     2 - TOP 09                        
   5.            4158,00     6 - "Hnutí Praha-Kunratice"       
   6.            3118,50     6 - "Hnutí Praha-Kunratice"       
   7.            2629,00     1 - ANO 2011                      
   8.            2596,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2514,00     2 - TOP 09                        
  10.            2494,80     6 - "Hnutí Praha-Kunratice"       
  11.            2079,00     6 - "Hnutí Praha-Kunratice"       

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           2
 2 - TOP 09                             2
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - "Hnutí Praha-Kunratice"            6
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:00 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Makešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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